
 

 

 

 

 

 

Bernt Erfjord, Hellemyråsen 1, 4628 Kristiansand 

Atlantic 252 solgt til spottpris 
Teamtalk Media er navnet på kjøperen av 

CLTs 80 prosents aksjeandel i irske Atlantic 252. 
Det gikk lenge rykter om at Oneword var interessert i 
overtakelse for å gjøre om stasjonen til en ren 
opplesnings- og drama-kanal.  Disse forhandlingene 
førte ikke fram, og Teamtalk Media har på sin side 
planer om å gå i direkte konkurranse med BBC 
Radio 4 og TalkSport.  Teamtalk er store innen 
internetttjenester innen fotball. 

Det er fire år siden CLT første gang annon-
serte aksjene sine for salg.  Den gang bød EMAP 30 
millioner pund for aksjene, noe CLT ikke var 
fornøyd med.  Teamtalk skal nå ha fått tilslaget for 2 
millioner! 

Irske RTE vil beholde sine 20 prosent i 
stasjonen.  Det er ventet at de nye eierene overtar før 
årsskiftet og skifter navn på stasjonen til TeamTalk 
252. 

TeamTalk har gjort store investeringer i løpet 
av 2001.  I februar kjøpte de tyske MMC Sport-
Redaktion, som med leveranser til over 200 radio-
stasjoner i Tyskland, Østerrike og Sveits er den 
største uavhengige radiosport-produsenten i Tysk-
land.  I juni overtok også TeamTalk selskapet 
Hampton Radio, som er den største leverandøren av 
butikk-kjede-radio i Storbritannia. 

talkSPORT splitter 
talkSPORT er i gang med splittede sendinger 

for Skottland, bl.a. hørt på fredags kveld mellom 
1808 og 2100. Også en egen talkSPORT London er 
hørt på lørdagsettermiddag, men denne er nok mer 
problematisk å sile ut av alle signalene som mikses 
på 1089 kHz. 

 

Mer menneske-radio 
Radio Authority har innskjerpet regelverket 

for FM-stasjoner i Storbritannia, slik at stasjoner 
med mer enn 50.000 innenfor senderområdet 
maksimalt får lov å automatisere inntil to timer av 
det som regnes som dagtid.  Nattestid vil det fortsatt 
være lov å automatisere sendingene.  Mindre FM-
stasjoner, og samtlige mellombølgestasjoner får lov å 
automatisere inntil 4 timer på dagtid.  Noen unntak 
for regelverket vil bli gitt til stasjoner som i 
utgangspunktet har søkt og fått lisens med større 
andel automasjon. 

Flere DAB-konsesjoner 
Radio Authority har tildelt DAB-konsesjon for 

Bradford og Huddersfield til TWG Digital og for 
Exeter og Torbay til Now Digital.  TWG Digital eies 
av The Wireless Group, mens Now Digital eies av 
GWR-gruppen.  Begge steder var det bare en søker. 

BBC Wiltshire Sound deler 
Mandag til fredag er det separate sendinger på 

1332 og 1368 kHz, hhv som BBC Wiltshire Sound 
for Wiltshire/Trowbridge, Chippenham and 
Salisbury, og BBC Wiltshire Sound for 
Swindon/County Ground.  Sendingene er delt i tiden 
0700-1300 lokal tid. 

Også BBC Sountern Counties Radio (1161, 
1368 og 1485 kHz) har lokale frokostprogrammen 
0600-0900 for resp. Sussex, Surrey og  Brighton. 

1170 AM stenger 
Mangler du stasjonen Elevenseventy AM i 

High Wycombe (1170 kHz), må du raske på for den 
er nå i gang på FM, og stenger MB-senderen 31. 
desember! 

 



 

 

 


